Администрация

муниципального образования

     Никольский сельсовет

      Сакмарского  района

    Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 05.04.2019  № 19-п
          с. Никольское

Об утверждении годового отчета
о ходе реализации и оценки эффективности

муниципальных программ за 2018 год.

  В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района  Оренбургской области, утвержденным постановлением администрации от 29.10.2018 № 70-п:
1. Утвердить годовой отчет о ходе реализации и оценки эффективности

муниципальных программ за 2018 год согласно приложениям № 1, № 2, № 3.
     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
     4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Никольский сельсовет                                                               О.Ф. Напольнова.

Разослано: в дело, администрацию района.